平成３１年４月２６日

各    位

新潟市北区産業振興課

福島潟自然文化祭実行委員会 事前打ち合わせの開催について（案内）

 皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第２２回福島潟自然文化祭開催に向けて、下記のとおり事前打ち合わせを行いますので、

ご多用のところ大変恐縮ですが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日 時  平成３１年５月１７日（金）午後７時から

２．会 場  新潟市北区役所 ３階大会議室

３．内 容  実行委員会役員人事の確認

       収支予算関連

       実施事業・運営関連

       その他

４．出 欠  平成３１年５月１５日（水）までに、ＦＡＸまたは電話にてご連絡くださいます

ようお願いいたします。

問い合わせ

新潟市北区産業振興課文化・スポーツ係 堀

電 話：０２５－３８７－１１９５

ＦＡＸ：０２５－３８４－６７１２

メール：sangyo.n@city.niigata.lg.jp

新潟市 北区役所産業振興課 堀 宛 （送付文不要）

ＦＡＸ：０２５－３８４－６７１２

福島潟自然文化祭実行委員会

５／１7（金）事前打合せの出欠について

欠席の場合、第２２回開催にあたってご意見等ございましたらご記入ください。

氏   名 どちらかに○をつけてください

出席 ・ 欠席